
Pakiet „Zdrowy kręgosłup” 

 

Żeby przyspieszyć proces 

samouzdrawiania organizmu przy ostrym i 

chronicznym bólu pleców opracowaliśmy 

unikalną metodę szybkiego usunięcia 

przyczyny bólu poprzez zastosowanie 5-

stopniowej terapii synergetycznej w 

jednym pakiecie – „Zdrowy kręgosłup”: 

 

1. Terapia biorezonansowa BRT, polegająca na przywróceniu prawidłowej 

polaryzacji w tkankach całego organizmu, zmniejszeniu obrzęków i normalizacji 

pH tkanek w miejscach zastoju. Unikalnym dodatkiem do takiej terapii jest 

stworzenie indywidualnego preparatu z moczu pacjenta – tzw. Autonozodu 

moczu. Wprowadzony do obwodu biorezonansowego taki preparat mocno 

aktywuje samooczyszczanie organizmu od nagromadzonych w tkankach toksyn. 

 

2. Działanie hipertermii na zasadzie głębokiego ogrzewania ciała za pomocą IR-

promieni w specjalnej kabinie. Podczas hipertermii, nagrzana woda w przestrzeni 

międzykomórkowej powiększa swoją objętość i zaczyna wychodzić poprzez 

większe otwory potowe, wypłukując z organizmu wszystkie rodzaje toksyn. 

Toksyny te będą również wydalone z moczem przez nerki, które wspomagają 

detoksykację kręgosłupa ze szkodliwych substancji. 

 

3. Działanie termomechaniczne rozluźniające mięśnie pleców oraz dysków 

międzykręgowych za pomocą urządzenia NM-4000 firmy Nuga BEST. Dzięki 

działaniu podgrzewanych turmalinowych rolek masujących można w krótkim 

czasie uwolnić zaciśnięte korzonki nerwowe i zrelaksować wszystkie, nawet 

bardzo stare skurcze mięśni. 

 

4. Odnawianie komunikacji w neuronach, likwidacja blokady w miejscach ostrego 

czy przewlekłego bólu i przyspieszenie przemiany materii dzięki 

urządzeniu DENAS VERTEBRA. Niekiedy wystarcza nawet jeden zabieg na tym 

unikalnym urządzeniu, żeby na zawsze zapomnieć o dokuczającym bólu. 

 

 



5. Manualna terapia z akcentem na konkretne miejsca bólowe pozwoli 

„doszlifować” działanie wszystkich poprzednich metod, nie pozostawiając bez 

uwagi żadnej strefy problemowej na ciele. 

 

Cały proces zabiegów jest monitorowany za pomocą certyfikowanych urządzeń 

diagnostycznych dla nieinwazyjnego wyznaczenia biochemii krwi – Biopromin AMP i 

skanowanie biopotencjałów wszystkich tkanek organizmu pod kątem ich zakłóceń – 

Sensitive Audit. 

Dla zapoznania się z tą ofertą w praktyce proponujemy jednorazowy próbny pakiet 

ze sprawdzeniem stanu organizmu przed zabiegiem.  

Czas na wykonanie próbnego pakietu – to około 2 godz. Koszt – 500 zł 

W zestawie próbnego pakietu: 

✓ Nieinwazyjna diagnostyka biochemii krwi – Biopromin AMP i skanowanie 

biopotencjałów wszystkich tkanek organizmu – Sensitive Audit (przed terapią) – 25 

min 

✓ Terapia BRT (bez autonozodu moczu) – 25 min 

✓ Urządzenie Nuga Best do terapii strefy parawertebralnej – 30 min 

✓ Urządzenie Denas Vertebra – do odnawiania komunikacji w neuronach – 25 min 

 

Cały pakiet „Zdrowy kręgosłup” zawiera min 3 pełnych cykli zabiegów. Jest to minimum 

dla osiągnięcia trwałych rezultatów. Każdy cykl trwa około 3 godz i zawiera: 

✓ Nieinwazyjna diagnostyka biochemii krwi – Biopromin AMP i skanowanie 

biopotencjałów wszystkich tkanek organizmu – Sensitive Audit (przed i po terapii) – 

40 min 

✓ Terapia BRT (z autonozodem moczu) – 25 min 

✓ Kabina IR dla głębokiego ogrzewania tkanek całego organizmu – 25 min 

✓ Urządzenie Nuga Best do terapii strefy parawertebralnej – 30 min 

✓ Urządzenie Denas Vertebra – do odnawiania komunikacji w neuronach – 40 min 

✓ Manualna terapia z akcentem na konkretne miejsca bólowe – 30 min 

Każdy cykl pakietu wykonuję się raz na 2-3 dni. Jest to bardzo intensywna i głęboka terapia, 

w związku z tym powinna być przerwa 2-3 a w niektórych przypadkach nawet do 5 dni, 

żeby organizm się dostosował do zmian i wydalił toksyczne substancje. 

Cena całego pakietu (3 cykli) – 2500 zł 

Cena całego pakietu (5 cykli) – 3800 zł 

 

Opracowane są również pakiety skrócone „Express” na 1,5h dla osób zajętych, 

potrzebujących szybkiej pomocy z bólami pleców, o czym będzie oddzielny artykuł. 

 


